Dosen

Matakuliah
SKS 12
Kelas :64.3B.01

Jumlah Mahasiswa : 55

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 en2-b2 17
September
2022

02 en2-b2 24
September
2022

03 en2-b2 1 Oktober
2022

04 en2- 4 Oktober

b2 (kp) 2022

: Eigis Yani Pramularso
: (0132) PEREKONOMIAN INDONESIA

Bahan Kajian

Sejarah
Perekonomian
Indonesia

Sistem Ekonomi
Indonesia

Pertumbuhan
Ekonomi dan
Struktur Ekonomi

Ketimpangan
ekonomi dan
kemiskinan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 membahas
tentang sejarah
perekonomian indonesia
mencakup perekonomian
pada masa orde lama
perekonomian pada masa
orde baru perekonomian
pada masa reformasi
kebijakan ekonomi masa
pemerintahan susilo
bambang yudhoyono
kebijakan ekonomi masa
pemerintahan jokowi

pertemuan 2 membahas
tentang sistem ekonomi
indonesia mencakup
pengertian sistem ekonomi
macam atau jenis sistem
ekonomi paradigma sistem
ekonomi indonesia

pertemuan 3 membahas
tentang pertumbuhan
ekonomi dan struktur
ekonomi

pertemuan 4 membahas
tentang konsep ketimpangan
ekonomi dan kemiskinan
mencakup definisi
kemiskinan faktor faktor

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:54
Keluar:
16:39:02

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:02:05
Keluar:
16:28:57

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:10:37
Keluar:
16:37:39

Tepat Waktu
Jadwal:
13:00-14:40
Masuk:
13:03:04



Pertemuan

05

06

07

08

09

Ruangan Tanggal
en2-b2 15 Oktober
2022
en2-b2 22 Oktober
2022
en2-b2 29 Oktober
2022
en2-b2 5
November
2022
en2-b2 12
November

Bahan Kajian

Kependudukan

dan

ketenagakerjaan

Investasi

Review Materi
Kuis

(UTS)

Konsumsi dan

APBN

Berita Acara Pengajaran

penentu ketimpangan dan
kemiskinan di indonesia
indikator dan ukuran
ketimpangan di indonesia

pertemuan 5 membahas
tentang konsep
kependudukan dan
ketenagakerjaan mencakup
konsep kependudukan
pertumbuhan penduduk
konsep ketenagakerjaan
kesempatan kerja

pertemuan 6 membahas
tentang konsep investasi
mencakup definisi investasi
jenis investasi faktor yang
mempengaruhi investasi
penanaman modal dalam
negeri dan penanaman
modal asing

pertemuan 7 melakukan
review dan kuis

UTS lancar

pertemuan 9 membahas
tentang konsep konsumsi
dan apbn mencakup

Kehadiran

Keluar:
14:37:02

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:37
Keluar:
16:25:45

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:06:58
Keluar:
16:26:35

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:03:37
Keluar:
16:35:34

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:02:23
Keluar:
16:36:22

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40



Pertemuan

10

11

12

13

14

Tanggal

2022

19
November
2022

26
November
2022

3
Desember
2022

10
Desember
2022

17
Desember

Bahan Kajian

Perdagangan
Luar Negeri

Neraca
Pembayaran
Indonesia dan
Utang Luar
Negeri Indonesia

Sektor Industri

Sektor Pertanian

Usaha Kecil
Menengah UKM

Berita Acara Pengajaran

konsumsi konsep teoritis
apbn dan pemerintah

pertemuan 10 membahas
tentang konsep perdagangan
luar negeri mencakup teori
perdagangan internasional
perkembangan ekspor
indonesia tingkat daya saing

pertemuan 11 membahas
tentang konsep neraca
pembayaran indonesia dan
konsep utang luar negeri
indonesia

pertemuan 12 membahas
tentang konsep sektor
industri mencakup industri
dan industrialisasi lintasan
sejarah dan klasifikasi
industri di Indonesia

pertemuan 13 membahas
tentang konsep sektor
pertanian mencakup
pengertian dan lingkup
pertanian sub sektor
tanaman pangan sub sektor
perkebunan sub sektor
kehutanan sub sektor
peternakan sub sektor
perikanan

pertemuan 14 membahas

Kehadiran

Masuk:
15:01:29
Keluar:
16:36:38

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:05
Keluar:
16:28:37

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:07
Keluar:
16:32:26

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:25
Keluar:
16:31:45

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:07
Keluar:
16:26:11

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

15

16

Ruangan Tanggal
2022

en2- 20

b2 (kp) Desember
2022

en2-b2 7 Januari
2023

Bahan Kajian

serta Koperasi

Review materi
dan Kuis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

tentang ukm dan koperasi

pertemuan 15 melakukan
review dan kuis

UAS lancar

Kehadiran

15:00-16:40
Masuk:
15:02:50
Keluar:
16:41:36

Tepat Waktu
Jadwal:
13:00-14:40
Masuk:
13:01:21
Keluar:
14:32:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:
15:01:43
Keluar:
16:39:01



PRESENSI MAHASISWA 64.3B.01

Nim

64220373

64220376

64220377

64220384

64220395

64220410

64220413

64220420

64220422

64220426

64220427

64220435

64220451

Nama

irka liansyah

putri meilika
widiyanti

ghaitsa syifa
maharani

farhan

sabina mulya
yuliana

revi cayani putri

mawar febiola

muhamad ravana
setiawan

syahla vira
novista

khaula desi
rahmania

kasyha dara
partenia

tiara nurmarifah

rizma suci
karomah

10

11

12

13

Jum
14 15 16 lah
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220373-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220376-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220377-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220384-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220395-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220410-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220413-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220420-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220426-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220427-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220435-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220451-01-BSI.js

Nim

64220453

64220462

64220465

64220474

64220476

64220477

64220479

64220483

64220484

64220493

64220500

64220507

64220516

64220535

Nama

sucipadillahsirait

nazmi ramadhan

elsa septiani

tantriyani

ghina
nurghoniyya

indah ramadhani

yessika astri

ayudya maharani

rahmatina azka
nur syabani

sarjowa putro
situmorang

siti lasmini

intan widia
pratiwi

novisca
fitriananda
aryatno

nurlaila

10 11 12 13

1 1 1 1
1 (1 |0 |1
1 1 1 1
1 (1 |1 |1
1 1 1 1
1 (1 |1 |1
1 (1 |1 |1
o 1 1 1

Jum
14 15 16 lah

1 1 1 16

1 0 1 13
1 1 1 15
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220453-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220462-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220465-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220474-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220476-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220477-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220479-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220483-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220484-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220493-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220500-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220507-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220516-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220535-01-BSI.js

Jum
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 lah

64220538 vira auria hasna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
putri

64220576  rania maheswari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

ernawan
64220597  nia melandari 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220603  ruhut sinaga 1 {2 )1 (2 |2 (1 (2 |1 (2 ;212 (1 |2 |1 (1 |1 |1 |16
64220604 namira saula 1 {2 )1 (2 |2 (1 (2 |1 (2 212 (1 |2 |1 (1 |1 |1 |16
rizkianti

64220611 endah permata 1 {2 )1 (2 |2 (1 (2 |1 (2 212 (1 |2 |1 (1 |1 |1 |16
sari

64220612  laily mahmudah 1 {2 )1 (2 |2 (1 (2 |1 (2 212 (1 |2 |1 (1 |1 |1 |16

64220620  wulan suci i /1 (212 (1 2 (2 |21 |2 (1T |2 (2 |1 |1 (1 |2 (1 |16
puspitasari

64220624  rizky elsaputra 1 {2 })1 (2 |2 (12 (2 |1 (2 212 (1 |2 |1 (1 |1 |1 |16

64220639  chalisa 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15
salsabillah

64220641  andriyan nur 1/11|1 1 |10 (2 (2 (2 (2 (2 |2 |1 |1 |1 |1 |15
hidayat

64220648  deviyani 11 1 1 1 1 1 212 1 1 1 1 1 1 1 1 16
ispriyanti

64220656 = mery indri dwi 11 1 1 1 1 1 212 1 1 1 1 1 1 1 1 16

wulandari


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220538-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220576-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220597-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220603-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220604-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220611-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220612-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220624-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220639-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220641-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220648-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220656-01-BSI.js

Nim

64220677

64220697

64220713

64220715

64220737

64220762

64220771

64220772

64220786

64220809

64220814

64220816

64220822

64220826

64220833

Nama

kalista mariana
enot

nur aini fajri

dhea aprillia

aisyah nani
latifah

nadira zalfa

sofy andini

febriani puspita
dewi

laila luthfi fadila

aminah

jessy retno
wulandari

nadila aulia

amanda

shohibul ma'ali

nova setiawati

saskia inaya
swadesi

10 11 12
1 |1 |1
1 |1 |1
1 |1 |1
1 0 O
1 |1 |1
1 |1 |1
1 |1 |1
1 |1 |1
0 1 1
1 (1 |1
1 1 1
1 (1 |1
1 1 1
1 |1 |1
1 1 1

13

14

15

Jum
16 lah


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220677-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220697-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220715-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220737-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220762-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220771-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220772-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220786-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220809-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220814-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220816-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220822-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220826-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220833-01-BSI.js

Nim

Nama

Pertemuan

Jumlah hadir

ol

9

Jum

10 11 12 13 14 15 16 lah

10

11

12

13

14 15
5 [5
5 4

16



PENILAIAN 64.3B.01

NIM

64220373

64220376

64220377

64220384

64220395

64220410

64220413

64220420

64220422

64220426

64220427

64220435

64220451

64220453

64220462

NAMA

irka liansyah

putri meilika widiyanti

ghaitsa syifa maharani

farhan

sabina mulya yuliana

revi cayani putri

mawar febiola

muhamad ravana
setiawan

syahla vira novista

khaula desi rahmania

kasyha dara partenia

tiara nurmarifah

rizma suci karomah

sucipadillahsirait

nazmi ramadhan

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

UTsS

98

96

100

90

100

90

98

90

74

90

92

94

96

92

72

UAS GRADE AKHIR
100 A
96 A
96 A
88 A
100 A
98 A
92 A
94 A
64 B
94 A
98 A
96 A
92 A
88 A
68 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220373-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220376-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220377-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220384-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220395-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220410-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220413-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220420-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220426-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220427-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220435-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220451-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220453-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220462-01-BSI.js

NIM

64220465

64220474

64220476

64220477

64220479

64220483

64220484

64220493

64220500

64220507

64220516

64220535

64220538

64220576

64220597

NAMA

elsa septiani

tantriyani

ghina nurghoniyya

indah ramadhani

yessika astri

ayudya maharani

rahmatina azka nur
syabani

sarjowa putro
situmorang

siti lasmini

intan widia pratiwi

novisca fitriananda
aryatno

nurlaila

vira auria hasna putri

rania maheswari
ernawan

nia melandari

Presensi

100

100

100

100

79

93

100

100

100

100

100

86

100

100

100

TUGAS

85

85

85

85

10

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

98

42

68

76

100

98

100

74

96

90

98

92

100

98

92

UTs

UAS

100

36

88

76

100

98

100

100

92

96

100

80

100

96

96

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220465-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220474-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220476-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220477-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220479-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220483-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220484-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220493-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220500-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220507-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220516-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220535-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220538-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220576-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220597-01-BSI.js

NIM

64220603

64220604

64220611

64220612

64220620

64220624

64220639

64220641

64220648

64220656

64220677

64220697

64220713

64220715

64220737

64220762

NAMA

ruhut sinaga

namira saula rizkianti

endah permata sari

laily mahmudah

wulan suci puspitasari

rizky elsaputra

chalisa salsabillah

andriyan nur hidayat

deviyani ispriyanti

mery indri dwi
wulandari

kalista mariana enot

nur aini fajri

dhea aprillia

aisyah nani latifah

nadira zalfa

sofy andini

Presensi

100

100

100

100

100

100

93

93

100

100

100

100

100

86

100

100

TUGAS

70

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

UTs

98

82

72

86

88

58

68

100

98

96

86

100

92

96

100

88

UAS

96

60

68

90

88

96

84

64

94

96

74

100

96

98

100

96

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220603-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220604-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220611-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220612-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220624-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220639-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220641-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220648-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220656-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220677-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220697-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220715-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220737-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220762-01-BSI.js

NIM

64220771

64220772

64220786

64220809

64220814

64220816

64220822

64220826

64220833

NAMA

febriani puspita dewi

laila luthfi fadila

aminah

jessy retno wulandari

nadila aulia

amanda

shohibul ma'ali

nova setiawati

saskia inaya swadesi

Presensi

100

100

93

100

100

100

100

100

100

TUGAS

85

85

85

85

85

85

85

85

85

UTs

74

94

100

100

98

100

100

94

98

UAS GRADE AKHIR
80 A
98 A
98 A
100 A
100 A
100 A
100 A
98 A

100 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220771-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220772-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220786-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220809-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220814-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220816-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220822-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220826-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220833-01-BSI.js

